
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
.

Determinazione Presidenziale n° 4fà del 1 8 M Q G, 2 011

OGGETTO: Nomina componenti Conferenza di Direzione.

IL PRESIDENTE

Premesso che con la Deliberazione n.41 del 13.04.2011 la Giunta Provinciale ha approvato la "

Modifica del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi e riassetto della struttura

organizzativa ;

Visto l'art. 13 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi che prevede che la

Conferenza di Direzione è nominata dal Presidente della Provincia;

Vista la propria Determinazione n.172 del 10 Maggio 2011 con la quale si è proceduto al

conferimento degli incarichi dirigenziali a seguito dell'approvazione della deliberazione n. 41/G del

13 Aprile 2011 con oggetto " Modifica del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei

Servizi e riassetto della struttura organizzativa";

Vista la propria Determinazione n.173 del 10 Maggio 201 Icon la quale si è proceduto al

conferimento degli incarichi di coordinatori di area a seguito dell'approvazione della Deliberazione

n.4 Idei 13.04.2011;

Tenuto conto che la Conferenza di Direzione dovrà dare attuazione a quanto previsto dagli artt. 8

e 9 dal Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi ;

Considerato che ai componenti la conferenza di direzione non spetta alcun compenso;

Che l'art. 19 comma 7 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi prevede che il Presidente del

Nucleo di Valutazione faccia parte della Conferenza di Direzione fino alla scadenza dell'incarico

allo stesso attribuito, senza diritto di voto e senza alcun compenso, al fine di favorire l'attuazione di

quanto previsto dal suddetto regolamento;

Che la Conferenza di Direzione per l'esercizio delle sue funzioni si avvarrà del personale della

Unità Organizzativa "Organizzazione Risorse Umane e Attività" e fin quando la struttura

organizzativa non entrerà a regime del personale della U.O. "Controllo di Gestione e Nucleo di

Valutazione" ;



Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell'Ente;

Visto lo Statuto;

DETERMINA

Prendere atto di quanto esposto in narrativa che si intende integralmente riportato;

Nominare la Conferenza di Direzione che risulta così composta:

- Segretario Generale Dott. Giuseppe Spadaro che la presiede;

- dal Presidente del Nucleo di Valutazione Dott. Antonino Saija;

- dal dirigente coordinatore dell'area Finanziaria Contabile Dott. Antonino Calabrò;

- dal dirigente coordinatore dell'area Viabilità e Protezione Civile Dott. Ing.Giuseppe Celi;

- dal dirigente coordinatore dell'area Territorio e Ambiente Dott. Arch. Francesco Alibrandi;

dal dirigente coordinatore dell'area Patrimonio Immobiliare e Scolastico Dott. Ing.

Vincenzo Carditello;

- dal dirigente coordinatore dell'area Amministrativa Dott.ssa Anna Maria Tripode;

- dal dirigente coordinatore dell'area Servizi di Staff Dott. Ing. Armando Cappadonia;

- dal Capo di Gabinetto Dott. Antonino Carbonaro;

Trasmettere la presente Determinazione:

al Sig. Segretario Generale;

ai Sig.ri Dirigenti;

ai Sigg.ri Assessori provinciali;

ai Sigg.ri Componenti del Nucleo di Valutazione;

LlU. ' ",*'^"
T

La pressi-te copia, composta di n. /
naoine è conforme all'originale depositato
aoii atti del Gabinetto della Presidenz

(On. Aw'

, II Presidente

GiovanniVi/Cesare. Ricjeyuto


